Oxyhalme.

PYTOCAMPAS, &c. Eruas in pino nascentes: id est, pitys: pinus Cæppereæ, id est, vermes arborum frondes erodentes de quibus diximus. Cupas: maiora vini vasa. **ERGO** faci vini tanta vis, &c. Fex, quam græci *ξυρα*, id est, triga vocant, barbari tartarum, vsus medicos scitū quidem dignos habet: sciunt pharmacopolæ comburendi modum, quare omittimus. Est illi vis & natura validissimè adurere, exterere, & ad cicatricem perducere, adstringere, siccare. Cruda fex per se & cum myrtho tumores reprimi in aliuū & stomachū emplastrimodo imposita sistit. Item & muliebres fluctiones, panos nodum exulceratos discutiit. Contra copiam lactis & eius impatientes mammæ ex aceto inungitur. Cremata autem fex pellit scabros vngues cum resina, & ex lentiscino oleo per integram noctem capillum ruffat. Lauatur cremata fex, misceturque oculorū medicamentis, nō aliter quā m cinerula que spodion dicitur: oculorum albugines & cicatrices extertit. Subdit Plinius: **CELERRIME EXANIMATVR**, &c. Hoc est, euaneſcit nisi diligentissimè cooperatur.

Pytocā pe.

Oleam
vis me-
dica.

OLEARVM PROXIMA, &c. Olearum genera ali-
quot esse lectum est, Syluestrem oleam Sudas, Agrippum
vocat, alij Agrieam, alij Cotinū. Est & olea quæ ab Artē-
sto, Callistephanos dicitur: hui' folia cōtrario modo quam
in alijs se habent, extra quidem, non intus albeni: verum de-
his multo fufius egimus, lib. x. v. sufficiat dixisse: nūc verò
tractasse partes medicas Diosco, libro doctrinæ herbariar.
Folia agrestis oleæ vim adstringendi habere & eadem consi-

cisa illita que sacros ignes & vlcera quæ serpunt cōpescere tradit, ea cum melle for-
dida vlcera purgant. Panos, collectionesque ex eodem melle discutunt, desqua-
matam à capite cutem glutināt. Cōmāducata oris vlceribus cōferunt idem valet
succus aut decoctum eorum, Succus is sifit sanguinis profluua & fluctiones mus-
licæ appositus, antiquas distillationes reprimit.

☉ CARBUNCVLANTIBVS; Patientibus carbunculos, quos antraces vo-
camus. ☉ EXPRIMITVR AVTEM SVCCVS, &c. Allusit ad Dio-
scori assensum: iniquitatis. Est colligēdi ex agrestis oleæ folijs succi ratio hæc. Tū-
duntur folia, tuisque vinum aut cœlestis aqua inspergitur, siccatusque in sole suc-
cus: in pastillos cōformatur, &c. Deinde subdit. Sanant & vtriusque oleæ oliuæ illi-
te furfures, & quæ pascendo serpūt. Quod verò in oliuarum nucleis clauditur cum
farina & adipe pellit vngues scabros. Et subnectit Plinius:

☉ COLYMBADES, &c. Fuit certè quoddā multiplex olearum cōditura ac-
cessita que aliorum saporem cōmendatione placebat, quod a lioqui ingratum ha-
buisset in cibis vsum inter eas. Colymbades dicta fuerunt: que tritior appellatio-
ne halmades etiam dicebātur: que nomen à sale habuerunt: halas enim greci dicūt
sal. Colymbades autem quoniā in sua natarent cōditura sic dictæ quasi submerge-
tes, siue vrinantes *ουρηστικα* enim vrinare apud grecos est, quare vrinantes natans-
tes ve iure dixerimus: has purgare etiam sordida vlcera colymbades scriptum re-
liquit Diosco, primo libro, confirmant colymbades dentes mobiles.